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Kalisz, dnia 18 sierpnia 2015r. 
 

 

 

Informacja dla Wykonawców 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa samochodów typu BUS i FURGON”. 

 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego (Miasta 

Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam 

następujących odpowiedzi i zmieniam SIWZ w następującym zakresie: 

 

 

Pytanie nr 1: 

dot. Zadania 1 

Zamawiający wymaga dostarczenia samochodu na kołach minimum 17'' z oponami letnimi na 
felgach aluminiowych i zimowymi na felgach stalowych. Czy Zamawiający dopuści dostawę 
samochodu z oponami letnimi na felgach aluminiowych 17'' i oponami zimowymi na felgach 
stalowych 16''. Zaznaczamy, iż jest to standardowy rozmiar felg dla samochodu jaki chcemy 
zaoferować. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z oponami letnimi na felgach aluminiowych 17''  
i oponami zimowymi na felgach stalowych 16''. 

 

Pytanie nr 2: 

dot. Zadania 1 

Czy Zamawiający dopuści samochód z fabryczną, pełną tapicerką w kabinie i fabrycznymi 
plastikowymi panelami w części pasażerskiej do wysokości okien bez tapicerki wokół okien w II i III 
rzędzie? Ponieważ rozwiązanie fabryczne nie przewiduje pełnej tapicerki w tylnej części samochodu 
możemy zaproponować rozwiązanie w postaci wykonania jej jako opcji niefabrycznej.  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący pełnej tapicerki w kabinie i przedziale pasażerskim, ale 
dopuszcza wykonanie tapicerki jako opcji niefabrycznej. 
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Pytanie nr 3: 

dot. Zadania 1 

Zamawiający wymaga w wyposażeniu radioodtwarzacza z możliwością odczytu płyt CD oraz MP3 i 
jednocześnie nawigacji fabrycznej Europy. W przypadku wyposażenia samochodu w fabryczną 
nawigację nie ma możliwości wyposażenia go w radioodtwarzacz CD MP3. Wobec tego prosimy o 
odpowiedź czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w nawigację fabryczną i 
radioodbiornik Bluetooth bez możliwości odczytu CD i MP3, czy dopuści samochód wyposażony w 
radioodtwarzacz CD MP3 bez wbudowanej nawigacji fabrycznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający, w przypadku wyposażenia samochodu w fabryczną nawigację dopuszcza montaż 
radioodtwarzacza Bluetooth bez możliwości odtwarzania płyt CD i MP3.  

 

Pytanie nr 4: 

dot. Zadania 1 

Zamawiający określił szerokość minimalną (bez lusterek) na 2250 mm. Jest to wielkość 
przekraczająca szerokość bez lusterek największych samochodów w tej klasie. Czy Zamawiającemu 
chodziło o szerokość minimalną (z lusterkami) wynoszącą 2250 mm? Czy wobec tego Zamawiający 
dopuści w postępowaniu samochód o szerokości minimalnej (bez lusterek) wynoszącej 1956 mm i 
2283 mm z lusterkami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprawił omyłkę pisarską dotyczącą szerokości pojazdu, o której mowa  w pkt 4.2.1 
SIWZ oraz tabeli znajdującej się w "Formularzu oferty dla Zadania 1".  

Odpowiedni zapis w pkt 4.2.1 SIWZ w ppkt pn. „Wymiary pojazdu” winien brzmieć: 

„ – szerokość (z lusterkami bocznymi) minimalna: 2250 mm; 

− szerokość (z lusterkami bocznymi) maksymalna: 2450 mm.” 

Jednocześnie, odpowiednia zmiana nastąpiła w tabeli znajdującej się w "Formularzu oferty dla 
Zadania 1". 

 

W załączeniu do niniejszej „Informacji” Zamawiający przekazuje „Formularz oferty dla Zadania 1” 
uwzględniający już naniesione powyższe – należy go użyć przy składaniu ofert.  
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Pytanie nr 5: 

dot. Zadania 2 

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochód wyposażony w komplet opon letnich i 
zimowych na kołach o średnicy 16''? Chcemy zwrócić uwagę, iż w tej klasie samochodów rozmiar 
felg 16'' jest rozmiarem standardowym, a niektórzy producenci stosują nawet rozmiar 15''. 
Jednocześnie rozmiar 16'' jest jedynym dopuszczalnym rozmiarem zgodnie z homologacją pojazdu 
jaki chcemy zaproponować. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w komplet opon letnich i zimowych 
na kołach o średnicy 16''. 

 

Pytanie nr 6: 

dot. Zadania 2 

Zamawiający wymaga ładowności minimalnej 2000 kg. Wymóg ten powoduje, że Dopuszczalna 
Masa Całkowita proponowanego samochodu przekroczy 3,5 tony. Czy wobec tego ładowność ta jest 
minimalną jaką Państwo wymagają, czy dopuszczą Państwo samochód o ładowności minimalnej 
1600 kg posiadający DCM do 3,5 t?  

Odpowiedź: 
Patrz odpowiedz na pytanie nr 11. 

 

Pytanie nr 7: 

dot. Zadania 2 

Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w czujniki parkowania z tyłu bez czujników 
przednich? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego tylko w czujniki parkowania z tyłu. 

 

Pytanie nr 8: 

dot. Zadania 2 

Czy Zamawiający dopuszcza w specyfikacji samochód wyposażony w poduszki powietrzne czołowe 
kierowcy i pasażera? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w poduszki powietrzne czołowe 
kierowcy i pasażera. 

 

Pytanie nr 9: 

dot. Zadania 2 

Czy Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w koła o rozmiarze 16'' z oponami 
235/65/16C? 

Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na Pytanie nr 5. 

 

Pytanie nr 10: 

dot. Zadania 2 

Czy dopuszcza się ładowność 1305 kg / objętość przestrzeni ład 10,8 m3. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

Pytanie nr 11: 

dot. Zadania 2 

Zamawiający podaje zapis SIWZ – ładowność minimalna: 2000 kg. Czy Zamawiającemu chodzi o 
dopuszczalną masę całkowitą minimum 2000 kg, czy ładowność. Na rynku nie ma samochodów o 
dopuszczalnej masie całkowitej 3500 kg na prawo jazdy kategorii “B” z ładownością 2000 kg. 
Proszę o wyjaśnienie zapisu. 

Odpowiedź: 
Zapis w pkt 4.2.2 SIWZ odnośnie 2000 kg jako minimalnej ładowności pojazdu jest prawidłowy . 
Zamawiający ma świadomość, iż w związku z tym dopuszczalna masa całkowita pojazdu może 
przekraczać 3500 kg, co będzie wiązać się z posiadaniem przez kierowcę takiego pojazdu  
uprawnień do prowadzenia pojazdów ciężarowych. 

 
 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 

Piotr Kościelny 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 
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........................ dn. ................................ 

 
Miasto Kalisz 

 

 
FORMULARZ OFERTY dla Zadania 1  

 
 

Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

samochodów typu BUS i FURGON” w zakresie Zadania 1 w imieniu Wykonawcy/ów:  

 
 
 

tj.:………..…………………………...………………………………………………..……………………….....…….  

(należy podać nazwę i adres wykonawcy adres np. w formie pieczęci, 

w przypadku oferty wspólnej należy podać nazwy, adresy wszystkich wykonawców składających ofertę) 

 

oświadczam, iż: 

1) Oferuję dostawę samochodu osobowego typu BUS …………….…….........................................*
          (należy podać markę i model) 

 za kwotę brutto: ...............................................* PLN. 

2) Oferowany samochód spełnia wszystkie warunki zawarte w SIWZ, w tym wszystkie warunki 
opisane w pkt 4.2. SIWZ dla Zadania 1. Poniżej charakterystyka wybranych parametrów 
oferowanego samochodu: 

Lp. Wymagane parametry 

Oferowane przez Wykonawcę 
parametry 

 
 

(Uzupełnić, niepotrzebne skreślić) 

1.  Minimalna pojemność silnika 1590 cm3  
(*) ................................. cm3 

2. Minimalna moc silnika 140 KM 
 

(*) ................................ KM 

3. Maksymalne zużycie energii (paliwa) w cyklu łączonym 
(wartość uśredniona) 12,0 litrów (l) /100 km 

 
(*) ............................... l/km 

4. Maksymalna emisja CO2 w cyklu łączonym (wartość 
uśredniona) 240g/km (*) ............................. g/km 

 
Ciąg dalszy na następnej stronie 
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FORMULARZ OFERTY dla Zadania 1 c.d.  

 
 

5. 

Nadwozie: 

 
a) długość od 5300 mm do 6400 mm 

b) wysokość od 1900 mm do 2550 mm 

c) szerokość z lusterkami bocznymi od 2250 mm do 2450 mm 

 

(*) długość .................. mm 

(*) wysokość …........... mm 

(*) szerokość ………... mm 

6. Minimalny rozstaw osi 3000 mm (*) .............................. mm 

UWAGA !!!:  

.1 Wykonawca wypełnia tabelę w kolumnie „Oferowane przez Wykonawcę parametry”  poprzez wpisanie:  

- w wierszu / miejscu, gdzie widnieje symbol (*) i kropki  wartości, o których mowa w kolumnie obok na 

podstawie danych ze świadectwa homologacji / świadectwa zgodności oferowanego samochodu np. 

140 KM w przypadku parametru „Minimalna moc silnika”, jeśli występują 

.2 Brak wpisania odpowiednich wartości przy symbolu (*) może zostać potraktowane  jako brak spełnienia 

wymaganego warunku / parametru przez produkt oferowany przez wykonawcę. 

3) Wyżej wymienione zamówienie wykonam w terminie określonym w pkt 5 SIWZ. 

4) Udzielam gwarancji na oferowany samochód na okres: 

a) mechanicznej ................ * miesięcy (nie krótszy niż 36 miesięcy),  

b) na powłoki lakiernicze .................. * miesięcy (nie krótszy niż 36 miesiący), 

c) na perforację nadwozia ................. *miesięcy (nie krótszy niż 72 miesiące). 

5) Zapoznałem się z treścią SIWZ, w tym z projektem umowy stanowiącym jej załącznik 
i akceptuję ich treść, w tym warunki płatności oraz zdobyłem wszelkie niezbędne informacje do 
przygotowania oferty. 

6) Wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania 
oferty. 

 

Ciąg dalszy na następnej stronie 
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FORMULARZ OFERTY dla Zadania 1 c.d. 

 

7) Dane teleadresowe Wykonawcy do prowadzenia korespondencji: 

Nazwa (firma) Wykonawcy:*................................................................................................. 

Adres: * .................................................................................................................................. 

tel. *........................................................................................................................................ 

fax. *....................................................................................................................................... 

(w przypadku składania oferty wspólnej proszę wyżej podać dane ustanowionego pełnomocnika) 

8) W załączeniu przedkładam nw. załączniki: 

1) …………………………………….. 
2) ……………………………………. 
3) ……………………………………. 

 

* proszę podać dane/uzupełnić 

 

 

 
................................................................. 
/podpis/y, pieczątki osoby/osób upoważnionych/ 


